Palkio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguagu Paulista

' JOSE ROBER 	APTISTA JUNIOR
Presidente  Câm. Municipal

Oficio N° 0167-2022

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 5 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUACU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 31a Sessão Ordinária realizada em
04/07/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 040/22, relativo ao Projeto de Lei n° 016/22, de autoria do
Vereador Daniel Rodrigues Faustino, que "Dispõe sobre o agendamento telefônico
de consultas médicas para idosos, gestantes e pessoas com deficiências em todas
as Unidades e Centros de saúde do município de Paraguagu Paulista e dá outras
providências", objeto do Veto Total n° 004/2022 aposto por esse Executivo e
rejeitado pela  Camara  Municipal.

2) AUTÓGRAFO N° 041/22, relativo ao Projeto de Lei n° 021/22, de autoria do
Vereador Ricardo Rio Menezes Villarino, que "Institui o Dia Municipal do Ciclismo no
Município de Paraguagu Paulista-SP", objeto do Veto Total n° 005/2022 aposto por
esse Executivo e rejeitado pela Câmara Municipal.

Lembramos que, conforme determina o  art.  57, 	7°, da Lei
Orgânica do Município, diante das rejeições dos Vetos, os projeto de 	o ser
promulgados dentro de quarenta e oito (48) horas pelo „Pfefdito v 'cipal,
cabendo ao Presidente da Câmara Municipal tal promulgaçã 6aso o 	ssão
por parte do Chefe do Executivo.

PREFEITURA  filUNICiPAL DA ESTANCiA -
TURISTiCA 	PAUCVAPU PAULASTA - SP
Protocol°

Da' • 	O5! ,j

STO

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1